
kyrkja er for alle – Alle som bur i Arna tilhøyrer Jesus, seier 
soknerådsleiar Johanne Drageide.  sJÅ siDe 2-3
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– Alle som bur i Arna tilhøyrer Jesus, 
seier Johanne Drageide. Og Kristoffer 
ynskjer å bygga stein på stein. Møt to 
unge soknerådsleiarar med visjonar 
og draumar for arbeidsåret som ligg 
framfor.

TeksT og foTo: oLaV Vikse

Dei to er unge menneske frå Arna som ikkje 
har levd så lenge. 27 og 30 år. Kristoffer Rol-
land er singel og bur i arva hus - eit steinkast frå 
mora. Men vil ikkje kallast mammagut! Han er 
kledd som pen gut, og håret er lagt i sirleg hår-
voks. Johanne Drageide bur også nær mamma, 
i høgda over foreldra, med mann og to døtre. 
Slett ikkje mammajente ho heller. Det hender 
ofte at Johanne snakkar før ho tenker, hevdar 
ho. Og det skal vera rett, fortel folk. Eg får 
ulike svar frå dei to når eg spør.  

Johanne og Kristoffer
Det er Johanne som har flest visjonar. Eller 
draumar, som ho seier. Ho er ikkje heilt sikker 
på skilnaden mellom draum og visjon. Ho veit 
at alle i Arna tilhøyrer Jesus. At det ikkje finst 
eit einaste menneske i Arna som Jesus ikkje vil 
møte. Det er bakgrunnen for heile tenkinga 
hennar. Same kva tal som møter til gudsteneste 
i Arna kyrkje kvar sundag, så ynskjer ikkje Jesus 
at det berre er dei hundre faste som møter til 
vanleg gudsteneste kvar sundag. 
– Nei! Han ynskjer alle! 
Kristoffer er meir jordnær. Tek heller utgangs-
punkt i det arbeidet som allereie eksisterer. 
Han vil styrke det og føre det vidare. Legge 
stein på stein. 
– Ikkje kvantesprang, seier han ofte i samtalen 
eg har med han.

Unge leiarar i arna-kyrkjene

i sofakroken: – Det er viktig 
å byrje med småbarnsforeldra, 
seier Johanne Drageide, som 
er småbarnsmor og heime med 
selma på seks månader og 
sofie som er tre og nett byrja i 
barnehagen. 

sTein PÅ sTein: kristoffer 
vil styrke det arbeidet som 
allereie eksisterer og føre 
det vidare. Legge stein på 

stein. – ikkje kvantesprang, 
seier han.
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Dei minste skal med
– Eg er ikkje så dum at eg ikkje skjøner at ikkje 
alle i Arna vil tru på Jesus, ler ho. 
Men ho vil at visjonen skal henge høgt, og så 
sette jordnære mål for soknerådet utifrå det. 
Johanne er småbarnsmor og heime med Selma 
på seks månader og Sofie som er tre og nett 
byrja i barnehagen. 
– Det er viktig å byrje med småbarnsforeldra, 
kjem det frå golvet, der Johanne strevar med å 
løfte opp babyen. 
– Og ungane skal få vera med! smiler ho idet 
ho når vater igjen, og bikkar babyen smilande 
inn i godkroken.

Flest tilbod i Ytre Arna
Det kan virke som om barn og unge har fleire 
tilbod i Ytre Arna kyrkje enn i Arna. 
– Til hausten skal me løne dirigent for nytt 
barnekor, seier Kristoffer. 
I tillegg kjem fredagsklubb for dei litt større 
barna, Ving for dei mellomstore og Ten klubb 
når du er konfirmert. På begge stadene har dei 
Open Barnehage. Sjølv om Ytre Arna har sin 
open tre dagar i veka mot Arna sin eine. Frå 
i haust starter ein eit nytt tilbod for ungdom-
mar kalla «Ope hus» annankvar torsdag i 
kyrkjelydshuset i Arna. Dei siste to åra har ein 
nemleg prøvd seg med ungdomsklubb, utan å 
lukkast. No håpar ein å nå ungdom som kan 
trenge ein breik før middag og lekser. Og apro-
pos barnekor. Også Arna starter barnekor i 
haust. Sjå info annan stad i bladet. 

Dåp og konfirmasjon
Kristoffer ynskjer å nytte den høge prosent-
andelen arnabuarar som ynskjer døype og 
konfirmere seg som inngangsport til kyrkje og 
kyrkjelyd. Slik det eigentleg er meint. Gode og 
fine treffstader for kontakt med kyrkjelyden. 
– Her har vi mykje å gjere før vi er mål, smiler 
han.

Ytre Arna har eit stort asylmottak midt i 
bygda, med menneske frå 16 nasjonar. Mange 
av asylsøkjarane er utan noko å ta seg til i det 
daglege. 
– Kva gjer kyrkjelyden for desse? spør vi.
– Kyrkjelyden har ikkje noko slikt arbeid. Men 
det hender at enkeltpersonar i kyrkjelyden stil-
ler opp, seier han.
Men at det er mange redde menneske som 
treng å avleia tankane, er han sikker på. Får dei 
bli eller må dei ut? Slike tankar er som ei opp-
kome for dårlege nervar.
– Vi må finne ut av dette, seier han.

«The challenge of change»
Kristoffer har lært overskrifta på kurs. Eit kurs 
i fornying av kyrkjelyden. Forandre arbeidet 
i kyrkjelyden, for at ordet om Jesus skal koma 
betre fram i vår tid. Dessutan har kyrkjelyden i 
Ytre Arna ein særs verdifull tradisjon: Kyrkje og 
bedehus som arbeider saman  hand i hand. 
I Arna er det ikkje alltid sånn. Dei to kyrkje-
lydane har kvar sine kyrkjelydshus. Arna har eit 
«nytt» hus på cirka 20 år. Med nedbetalt lån 
og i framifrå stand. I Ytre Arna er huset over 
100 år. Og treng oppussing frå tak til kjellar. 
Huset var tidligare gamleheim for Arne Fabrik-
ker. Men alt no går det an å leige rom til dåp og 
konfirmasjon. Eller anna bruk. Ring for avtale! 

Like grøne
Begge leiarane er stort sett like grøne. Begge vil 
dei at eige forbruk skal vera bæredyktig. 
– Eg trur at grønt arbeid er ein framifrå måte 
å kome i kontakt med menneske på, seier Jo-
hanne. 
– Hogge ved saman med nokon. Lage mat, 
lære å ta vare på restar. Mange ting. Og kyrkje-
lydane treng å verta bevisst på eige forbruk. 
Men begge kyrkjelydane strever med å finna 
eldsjeler til å drive dette arbeidet. Dermed står 
det i stampe. 

– Vi er for få, seier Johanne. 
– Så dersom du finst der ute ein stad som ivrar 
for det grøne i livet, i forbruk og rettferdig for-
deling? Vi har bruk for deg! 

Tenk om
– Tenk om barn, unge, vaksne og gamle kunne 
gjere ting i lag, drøymer Johanne. 
– Trivast saman. Kan det bli eit mål for oss? 
Og noko anna eg brenn for: At folk kan sjå på 
oss at vi er kristne! At vi som trur på Jesus tør 
å ta trua vår med oss ut i det livet vi lever. At 
ikkje trua bare blir noko vi har inne i oss!
Johanne blir ivrig. Ho blir ofte det. Og di-
for kan det komme mykje rart ut or munnen 
hennar. Men ikkje berre rare ting. Slett ikkje! 
Og ho nektar å bli vaksen! 
Kristoffer er heilt vaksen. Dessutan er han leiar 
i Arna Kristeleg folkeparti. Derfor vil han ikkje 
snakke så fritt som Johanne gjer. Fordi han tek 
omsyn til kva dei andre i rådet  måtte tenke.

Formell og uformell
– Men eg spør deg om kva du tenker, seier eg 
då. 
– Det hjelper lite. Eg held på det formelle. Eg 
liker best å vera formell når du spør, svarar han. 
 Johanne sin stil er uformell.
 – Er det ein styrke for deg, spør eg, at du er 
slik? 
 – Nei, svarer ho. 
– Det treng det ikkje vera! Men samstundes 
kan eg ikkje endre på det. Så kanskje ja?
Johanne bur øvst i ein bakke i heimehuset på 
Tunes. Kristoffer bur i gamlehuset på Gaupås, 
like ved vatnet. Besteforeldra deira har budd i 
husa. Dei har ikkje reist langt dei to leiarane i 
Arna.
  
ikkJe MaMMagUT: kristoffer rolland er singel og 
bur i arva hus, eit steinkast frå mora. Men vil ikkje 
kallast mammagut!
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 Velkommen til 

søndagsskule!
Velkommen på søndagsskulen i Arna kyrkjelydshus! 

Tårnagentene (6-10 år) og Gullivergjengen (2-6 år) 
møtes annankvar søndag kl 11.30-12.30 på kyrkjelydshuset i arna. 

kom gjerne til gudstenesta kl 11, vi går saman.

Merk deg desse datoane hausten 2012:
9. sep., 23. sep., 7. okt., 21. okt.,

4. nov., 18. nov., 2. des.,
16. des. (juleavslutning etter gudstenesta).

Vi treng fl eire medarbeidarar:
Har DU lyst til å vere med å gje barna i kyrkjelyden eit nært forhold til Jesus samtidig som vi har det gøy? Vi treng bl.a. nokon som kan dele 

ut saft og kjeks!
kontakt Torill V Johannessen 47408558

Søndagskule på Haugland bedehus.
Det blir sprell levande på Haugland bedehus annankvar tysdag kl. 17.30-18.30, oppstart 4. september.  

Helsing astrid og eva.

Dette er eit tilbod til alle som er heime med småbarn 
eller passar barn. Her fi nn barna leikekameratar, og dei 
vaksne kan prate og kose seg med ein kaffi kopp medan 
barna leikar i trygge omgivelsar.  I løpet av dagen er 
det felles sangstund og måltid. Før og etter det faste 
programmet er det god tid til leik og aktivitet.

open barnehage er gratis, og innanfor opningstida kan du komme og 
gå når det passar. Dei vaksne har sjølv ansvar for barna sine medan 
dei oppheld seg i barnehagen.  Tilbodet er under leiing av førskule-
lærarar. Våre opne barnehagar føl skulen sine feriar og fridagar.
Velkomen til open barnehage - ein fi n stad å få nye vener!

Opne 
barnehagar

noa oPen BarneHage: Besøk 
oss i Ytre arna kyrkjelydshus (bak 
kyrkja). Tysdag og onsdag kl. 09.00-
14.30, torsdag kl. 09-14. samlings-
stund kl. 11.00, felles smørelunsj kl. 
11.30 (kr. 20 per vaksen, barn gratis). 
Babysang onsdagar kl 10.

sakkeUs oPen BarneHage: Besøk 
oss i arna kyrkjelydshus (Lakslia 21), 
måndagar kl. 09-15. sangstund kl. 11.30, 
lunsj kl. 12. Ta med matpakke, drikke blir 
servert.

Velkommen til

søndagsskule!

Åpent hus
i arna kyrkjelydshus blir 
det Åpent hus annenhver 
torsdag kl. 16.00-19.00. 
oppstart 23. august. 

Tilbudet er for ungdommer 
og alle som liker å være 
sammen med ungdom! 

kom og slå deg ned, slapp 
av, prat med venner, få nye 
venner, du kan gjøre lekser, 
spille biljard og bordtennis. 

salg av vafl er, kaffe, kakao  
m.m.  

ny start for barnekorene
Denne høsten startes det opp to «nye» barnekor i arna kyrkje og Ytre arna kyrkje. Bak-
grunnen for hermetegnet, er at for begge korene er det snakk om å gjenoppstarte kor 
som allerede har eksistert.

Barnekoret i Ytre arna kyrkje starter opp torsdag 13. september kl. 16.45, og vil deret-
ter møtes hver torsdag kl. 16.45-18.00. koret er for barn fra 8 år og oppover. Dersom du 
ønsker å være med, kan du ta kontakt med anita M. frekhaug på mobil 93497968.

arna Barnekantori starter opp tirsdag 4. september kl. 17.00 i arna kyrkje, og vil øve hver 
tirsdag kl. 17.00-18.15. aldersgruppen er primært 3.-7. klasse, men inntil vi eventuelt 
får på plass et aspirantkor tilknyttet arna kyrkje, vil vi også være åpne for å ta i mot 1. og 
2. klassinger. Dirigent for arna Barnekantori vil være kantor i arna, Hallgeir Øgaard (se 
kontaktinfo annet sted i bladet). Pris: kr. 350,- pr semester (200,- for søsken). Ta gjerne 
kontakt på forhånd, eller møt opp på første øving! 

førskule-
lærar

Ytre arna sokneråd 
søker førskule-
lærar i 50 prosent 
stilling til noa åpen 
barnehage frå 1. no-
vember 2012  t.o.m 
31. juli 2013. søkna-
den sendes til Ytre 
arna kyrkjekontor, 
PB 64, 5888 Bergen. 
søknadsfrist: 20. 
september.  Benthe 
Vevle
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Dugnad
Eg var på dugnad i går. Eg er ikkje 
veldig fl ink til dette, vissnok sær-
norske, fellesskapsfenomenet. 
Likevel er det råd å få også meg ut 
på ein slik aktivitet.

 aV ProsT ØYsTein skaUge 

I går plukka eg boss langs vegane i Eidsvåg saman 
med andre medlemmer av Åsane Y’s Men. Det er 
ikkje det minste heroisk å vere med på noko slikt. 
Det er ikkje noko å skryte av. Men det er greitt å 
vite at når ein klubb av stort sett halvgamle menn 

på denne måten gjer ein kjapp samfunnsinnsats, så 
tilfl yt det barne- og ungdomsarbeidet i Åsane me-
nighet mange, mange tusen kroner.
Det er heldigvis framleis mange som jobbar dug-
nad. Til inntekt for idrettslaget, musikkorpset, 
ein klassetur i 10. klasse, eller slik vi gjorde det 
i går: For å skaff e pengar til arbeidet i den lokale 
kyrkja. Nokre jobbar dugnad for å fi kse opp i fel-
lesareal i eit burettslag, ein barnehage eller når 
det skal byggjast nytt bedehus, eller når kyrkje-
lydshuset i Arna får stadig nye rom innreia i form 
av dugnadsinnsats. Det er fl ott. Det er viktig. Det 
skaper fellesskap. Men sjølv om slike aktivitetar 
framleis lever, så vert det tyngre og tyngre å få 
folk med på nye dugnadsøkter.

Vi tenkjer at dette må ordnast over fellesskapet 
som vi er ein del av når vi betalar skatt. Difor driv 
mange av oss med vårt heilt private, kvar for oss, 
og til ei kvar tid. Vi vil ikkje jobbe gratis. Vi vil 
ikkje engasjere oss på vegne av andre. Dugnad 
seier vi nei til.
Eg skal vere forsiktig med å moralisere. Men som 
kyrkjeleiar ser eg tydeleg at det rundt mange svingar 

inn i den kyrkjelege framtida vil vere trong for vil-
lige menneske, villige hender og føter, som vil ta tak, 
som vil gå nokre ekstra steg, og som er festa til ein 
kropp, styrte av eit hovud og eit hjarte som vil opne 
heile personlegdomen for dette å løft e i fl okk.
Kyrkja vår er langt på veg løyst frå statlege band 
etter grunnlovsendringa i vår. Men enno er kyrkja 
knytt til det off entlege i økonomisk forstand. 

Det er bra at vi får off entlege pengar for å drive 
kyrkje. Men skal det verte fart i kyrkjebygging, 
kyrkjevekst og evangeliespreiing til nye genera-
sjonar vil kyrkja måtte sikte langt høgare enn det 
statlege midlar opnar for. Difor vil vi ha trong for 
dugnad i åra framover. Mykje dugnad. Friviljuge 
som vil arbeide gratis. Leiarar som melder seg til 
teneste utan å stå på ei lønningsliste. Menneske 
som vil opne bankkontoen for bidrag betydeleg 
ut over den grøne femtilappen vi puttar i off er-
skåla når vi er til gudsteneste.
Ver med på å byggje kyrkje i vårt lokalmiljø! Ver 
med på å gjere dugnad på den måten du har an-
ledning til det!

Prostkassen

Korseminar med Terje Kvam
seminaret starter fredag 7. 
september, og avsluttes to 
dager senere under gudstje-
nesten, der domkantor i oslo, 
Terje kvam, velger ut et pro-
gram med festliturgi, salmer 
og korsanger. Åsane kirke, 
søndag 9. september kl. 11.00: 
gudstjeneste med seminar-
koret, etterfulgt av kirkekaffe 
med velkomst til nye ledere og 
takk til de som går ut i permi-
sjon. 

Duett for fl øyte og gitar
Hjarteleg velkomen til ein kon-
sert med mykje fl ott musikk frå 
gitaristen Hallgeir fiskaaen og 
fl øytisten knut Magnus Bøen. 
arna kyrkje, laurdag 15. septem-
ber kl. 19.00. Billettar kr. 100,-

Jubileumskonsert 
Det er nå ti år siden arna kyr-
kjes kammerkor ble startet. På 
jubileumskonserten vil koret 
synge alt fra religiøse folketo-
ner til latinske hymner og negro 
spirituals. Publikum vil få en 
sangopplevelse som gir både 
glede og håp, ifølge presse-
meldingen. Dirigent: eirin Be-
ate Åserud-Løvlid. arna kyrkje, 
søndag 23. september kl. 20.00. 
Billett kr. 200,- ved inngangen.

Einar Lunde fortel om 
 Sør-Afrika
kom og høyr det no pensjo-
nerte Dagsrevy-ankeret einar 
Lunde fortelje om nelson Man-
dela og mirakelet i sør-afrika. i 
perioden 1982-1986 var Lunde 

nrks afrika- 
j o u r n a l i s t . 
Han er for 
 øvrig sønn av 
den tidligere 
s t a v a n g e r - 
b i s k o p e n , 
s a l m e -
diktaren og 
 mediemannen 
sigurd Lunde, 

og morfaren hans var indre-
misjonsleiaren ove Hallesby. 
Ytre arna kyrkje, onsdag 26. sep-
tember kl. 19.00. inngang kr. 50,-

Å veksa opp i 2012
Temakveld med ragnar  Tesdal. 
kyrkjekoret deltek. arr.: 
Diakoni   utvalet. arna kyrkjelyds-
hus, tirsdag 2. oktober kl. 19.00. 

Kvinner velkommen
Lørdag 6. oktober  inviterer Åpne 
Dører til Women to Women-
møte i salhus  menighetssenter. 
alle kvinner er velkommen til 
en dag med fokus på våre for-
fulgte søstre i land der kristen 
tro blir regnet som en forbry-
telse. Mulighet for å kjøpe lunsj. 
Vi begynner kl. 11.00.

Visitasgudstjeneste
festgudstjeneste  v/biskop  Halvor 
nordhaug og sogne prest Bjørn 
nygaard i  anledning visitas for 
menighetene eidsvåg og Bi-
skopshavn. kor og musikere fra 
begge menighetene. kirkekaffe 
med visitasforedrag. Biskops-
havn kirke, søndag 28. oktober 
kl. 11.00. 

Barn av regnbuen
familiekonsert med korene 
Jubal (dir. niran Jan Muru-
gesh), Prelud (dir. Camilla 
Bernt) og Magnifi cat (dir. Jan 
røshol) fra korskolen i anled-
ning kulturfest 2012. Pianist: 
Lars erik Haga. Åsane kirke, 
tirsdag 30. oktober kl. 19.00-
19.45. fri entré/kollekt.

Heartbeats/Fra hjerte til hjerte
Ungdomskonsert med accord 
og solister, dirigert av Jan 

røshol. Til inntekt for  korets 
englandstur. Åsane kirke, 
 fredag 2. november kl. 20.00.

Pie Jesu
konsert på allehelgensdag 
med turnékoret, som har vært 
i Budapest. Dir. Jan røshol. 
 Prima Vista medvirker også 
(dir. Lenamaria gravdal), solis-
ter fra Voka med fl ere. Åsane 
 kirke, søndag 4. november 
(alle helgensdag). Billetter kr. 
150,-
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ny foredrags serie
Foredragsserien «Det handler om 
å leve» i Biskopshavn kirke fortset-
ter. Tirsdag 25. september vil psy-
kiater og prest Atle Roness (til høy-
re) forelese under tittelen «Å tilgi 
andre og seg selv», tirsdag 16. ok-
tober vil sangeren Gunstein Drau-
gedalen (i midten) gi oss en «For-
telling om livet i ord og toner», 
mens professor Gunnar Danbolt 
(til venstre) avrunder serien tirsdag 

20. november ved å fortelle om 
«Kunsten som hjelp til å leve». 
Det blir et kunstnerisk innslag og 
enkel bevertning på møtene. Etter 
foredragene vil det bli anledning til 
å stille spørsmål fra salen.

Biskopshavn kirke, tirsdag 25. 
 september, tirsdag 16. oktober og 
tirsdag 20. november kl. 19.30. 
 Billett kr. 50,-. Velkommen!

einar Lunde 
(foto: C. Hill)
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Da Nelly Kroksnes fra 
Breistein fikk diagnosti-
sert eggstokkreft i fjerde 
stadium, ga legene henne 
6-10 måneder igjen å leve. 
Ti år senere er alle spor 
etter kreften borte.

TeksT og foTo: Magne fonn 
Hafskor

– Jeg trodde at jeg skulle dø, for 
legene sa det jo. Men jeg følte det 
aldri slik, sier Nelly Kroksnes, 
som er en av åtte tidligere pasi-
enter som forteller historien sin i 
en ny bok skrevet av forskere ved 
Universitetet i Tromsø. 

Kjolen strammet
Da Kroksnes ble førtidspensjo-
nert våren 2002, hadde hun bak 
seg 12 år som journalist i Fana-
posten. Hennes blide åsyn var 
i denne perioden nærmest alle-
stedsnærværende i bydelen. Men 
begynnelsen på hennes pensjo-
nisttilværelse ble langt fra noen 
dans på roser. 
– Samme høst som jeg sluttet i job-
ben, ble yngstebroren min syk og 
døde av hjernekreft, forteller hun. 
– Det var fælt. Vi hadde et nært 
forhold, og delte interessen for lit-
teratur og musikk. 

Samtidig begynte hun selv å 
kjenne at noe var galt. Hun ble 
lett svimmel, og fikk en merkelig 
mage. Da hennes eldste barnebarn 
skulle konfirmeres, merket hun at 
kjolen strammet over magen. 

Gikk til privatklinikk
– Fastlegen var på ferie. Da han 
kom hjem, var jeg blitt ordentlig 
dårlig. Jeg klarte ikke å spise, og 
ble tynn som bare det. Men ma-
gen vokste.
Hun antok selv at det var en vann-
cyste. Legen anbefalte henne å be-
stille time til ultralyd. Ventetiden 
var på et halvt år. 
– Da gikk jeg til privatklinikken 
Omnia på Danmarksplass. Der 
traff jeg en eldre gynekolog med 
bakgrunn fra Haukeland sykehus. 
Han tok meg på alvor, og fikk meg 
innlagt på Kvinneklinikken. Had-
de jeg fulgt fastlegens råd, ville jeg 
nok ikke levd i dag. 
På Kvinneklinikken fikk Kroksnes 
slått fast at hun hadde eggstokkreft. 
En uke etter at hun kontaktet Om-
nia, ble hun lagt inn for operasjon. 
– Etter operasjonen spurte jeg ki-
rurgen om han hadde fått fjernet 
det meste. «Vi kan snakke om det 
i morgen» var det korte svaret. 

Fikk dødsdommen
Operasjonen hadde avdekket at hun 
hadde spredning til lungene. Syk-

dommen var kommet for langt, og 
hun ble bare åpnet og lukket igjen. 
– Dagen etter fikk jeg snakke med 
en annen lege. «Er det dødsdom-
men du gir meg?» spurte jeg. 
«Du har liten og ingen sjanse til 
å bli frisk, men vi prøver om cel-
legift kan hjelpe noe», svarte han, 
og ga meg 6-10 måneder igjen å 
leve. 
– Forberedte du deg på å dø?
– Ja, men jeg følte aldri at jeg 
skulle dø. Men jeg trodde det, for 
de sa det jo. Jeg husker godt hva 
jeg sa til legen, selv om det nå er 
ti år siden. «Livet mitt har vært 
godt», sa jeg. «Jeg har opplevd 
mye, fått brukt evnene mine, har 
familie som jeg er glad i og jeg er 
ikke redd».
– Hva svarte legen til det?
– Han sa at en slik filosofi var den 
beste hjelpen jeg kunne ha. 

Magnetterapi og 
 misteltein
Hjemme hadde jungeltelegrafen 
gått mens hun var innlagt. Mange 
engasjerte seg for henne, og hun 
fikk råd om alt fra styrkedrik-
ker til alternative behandlere. Et 
av rådene var å kontakte Bergen 
Magnetterapi, en klinikk lokali-
sert i Åsane. 
– Min datter, Ine, hadde hørt om 
en mann som ble frisk der, fortel-
ler hun. 

– Så jeg var så vidt ute av sykehu-
set før vi dro av gårde.  
På magnetklinikken ble hun tatt 
godt imot av behandleren, som også 
eier og driver firmaet. Han fortalte at 
han ikke kunne behandle sykdom-
men, men han kunne hjelpe henne 
med å få immunforsvaret opp og gå 
igjen. Hun tok behandling der tre 
ganger ukentlig, ved siden av at hun 
fikk resept på misteltein fra en lege 
som også praktiserer naturmedisin. 

Svulsten borte
– Jeg reagerte sterkt på den første 
sprøyten med misteltein, husker 
hun. 
– Legen sa at det var et godt tegn, 
siden det betydde at medisinen vir-
ket. Den gode kampen var i gang. 
Denne høsten tok hun også hele 
tre cellegiftkurer. Det hadde vært 
en utmattende tid, men hun be-
gynte nå å føle seg bedre. I slutten 
av november 2002 ble hun så inn-
lagt på Haukeland sykehus for ny 
undersøkelse. Det viste seg da at 
svulsten var så godt som borte, og 
at det dermed var mulig å operere. 
Julen det året ble bedre enn hun 
kunne håpet på, og like over nytt-
år ble hun innlagt for å operere 
bort det som var igjen av svulsten. 

Flyttet til Åsane
– Så var jeg plutselig frisk, sier 
hun. 

nelly kroksnes (75):

Mirakel-
kvinnen

Var DØDssYk: – Livet har ikke forandret seg, men det er blitt mye dypere. Jeg har fått mer trygghet i meg selv, sier nelly kroksnes, som legene bare ga få måneder 
igjen å leve - for ti år siden. 

6



fakta
eksepsjonelle 
 sykdoms forløp

• Boken «Alternative veier: 
 Pasienter med eksepsjonelle 
sykdomsforløp» er skrevet av 
Tove Kruse og Anita Salamon-
sen, og ble utgitt av Gyldendal 
forlag nå i august.

• Boken presenterer viktige veier 
til ny kunnskap om alternativ 
og komplementær behandling.

• Nelly Kroksnes og syv andre 
tidligere pasienter med alvor-
lige diagnoser forteller her 
om sine gode sykdomsforløp 
knyttet til bruk av alternativ 
behandling. 

• Felles for de åtte er at de har 
registrert sine  erfaringer i 
 Register for eksepsjonelle 
sykdomsforløp (RESF) ved 
Universitetet i Tromsø. 

• Boken gir innblikk i erfaringene 
og kunnskapen som disse åtte 
pasientene har tilegnet seg.

• Boken inneholder også ny 
forskning på norske og danske 
pasienters eksepsjonelt gode 
sykdomsforløp. 

• Et eget kapittel inneholder 
innspill og refl eksjoner rundt 
pasienters bruk av og erfarin-
ger med alternativ behandling.

• Mer informasjon: 
 www.gyldendal.no 

– Jeg vet ikke hvordan det gikk til, men det må 
ha vært en kombinasjon av cellegift en, magnet-
benken og mistelteinen.
Sykdommen hadde brakt familien hennes tett 
sammen, og senere samme året fl yttet hun og 
mannen inn i tomannsbolig i Åsane sammen 
med datteren, svigersønnen og sønnen deres. 
– Alle de gode naboene våre på Ulsmåg var 
borte, så det var ikke lenger noen grunn til å bli 
boende der, forteller hun. 
– Så ble din mann syk?
– Jeg vil ikke si det slik. Men gjennom fl ere år 
ble han sakte men sikkert mer dårlig til beins. 
Han hadde løsemiddelskade, men døde av 
kreft . 

Døde på påskeaften
Mannen hennes hadde nok hatt kreft  lenge, 
men det ble oppdaget først da han trakk en vis-
domstann. Da gikk det fort. 
–  Knut døde på påskeaft en i fj or, sier hun stille.
En tåre trille nedover kinnet.
– Det er godt at vi mennesker ikke vet alt som 
skal skje. 
– Har du gjort deg noen tanker om det ånde-
lige oppe i alt det du har vært gjennom?
– Jeg har alltid vært et veldig religiøst men-
neske. Helt siden jeg var liten har jeg sett en 
mening i alt som skjer. 
Eldre lesere husker kanskje faren til Nelly 
Kroksnes. Han het Cornelius Josef Cornelius-
sen (1888-1972), og var aktiv i arbeiderbeve-
gelsen i Bergen. 

Fritenker
– Min far var syndikalist, og stod utenfor par-
tisystemet, forteller hun. 
– Jeg husker at han hadde mange innlegg i en 
avis som het Arbetet. Min mor kalte ham bare 
for Nel, det er derfor jeg fi kk navnet Nelly. Da 
jeg var liten, pleide jeg å presentere meg som 
Nellekine. 
Hun smiler, fortaper seg et øyeblikk i minnene. 
– Han omtalte seg selv som fritenker.
– Det har du arvet?
– Ja. Men jeg er likevel en kristen. Jeg tror på 
en høyere mening med det hele, at det fi nnes 
kreft er i tilværelsen. 

Ble bønnhørt
Hun ser opp i taket.
– Det var en morgen i fj or vinter, da min mann 
var syk. Vi hadde strevd lenge med å få kontakt 
med legene, og hadde til slutt fått en time på 
sykehuset. Min datter skulle kjøre oss. Da vi 
kom opp i veien, viste det seg at bilen hadde 
punktert. Da foldet jeg hendene og ba en bønn. 
I samme øyeblikk kom naboen hennes kjøren-
de forbi, og tilbød seg å hjelpe. 
– Han skrudde av hjulet, og lånte oss stepphju-
let sitt, slik at vi nådde frem til Haukeland til 
avtalt tid. Det var et viktig møte, og vi hadde 
strevd med å få hjelp. 

«Nå reiser du»
– Hvordan tok dere farvel?
– Det var veldig pent. Stille. Aldeles nydelig. 
Han hadde hatt det så vondt så lenge, men 
hadde nå fått god hjelp fra smerteteamet. Han 
beholdt sin klare forstand til det siste.
Hun snakker langsomt, og øynene blir våte 
igjen. 
– Knut kunne ikke lenger snakke, men skrev 
lenge. De tre siste døgnene bodde Ine og jeg på 
Haukeland. Langfredag var han veldig bevisst. 
På påskeaft en var han roligere. Vi kunne se at 
han ikke hadde det vondt. Han fulgte oss med 
øynene og trykket oss i hendene. Jeg og Ine 
stod på hver vår side av sengen og snakket til 
han. «Nå reiser du» sa jeg.

Tror på noe mer
Hun tørker en tåre. 
– Det var godt at han fi kk dø, sier hun. 
– Jeg tror på en styrelse både i denne verden 
og i andre dimensjoner. Vi mennesker skal ikke 
vite alt, det er nok ikke meningen. Men det fi n-
nes nok mye mer. 
– Tror du at dere vil treff es igjen?
– Ja. Jeg går ikke og tenker på det, men jeg kan 
merke et nærvær. I bokhyllen har jeg et bilde 
fra et cruise vi var på. Om kvelden ser jeg på 
det, og forteller ham hva jeg har gjort. Da er 
det som om ansiktsuttrykket hans på bildet 
forandrer seg. Han lyser liksom opp.  

PÅ CrUise: – knut hadde så fi nt smil, sier nelly kroksnes. Bildet ble tatt på et cruise fra italia til Tyrkia våren 
2007. – Det var noe av det fl otteste jeg har vært med på. (foto: Privat)

nY Bok: forfatterne håper at 
boken kan være interessant for 
pasienter, pasientforeninger, 
helsepersonell, alternative be-
handlere og politikere.
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• Gratis samtale i hjemmet
• Alle prisklasser - forhåndspris

• Egen blomsteravdeling
• Gravmonumenter

Telefon: 55 300 800 on.abok.www ,on.abok@tsopnegreB 3005 ,mllasggerD

122 års erfaring - Din trygghet i en vanskelig tid.

Ragnhild Th. Kristing – Marit I. Hope – Torstein A. Jenssen

Tlf. (hele døgnet) 55 24 08 08
Lakslia 14
5260 Indre Arna

v/ Johannes R. Blom

E-post: aasane-b@online.no
TERTNESVEIEN 99 (Hildes Blomster AS)

55 18 90 00 Døgnvakt

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. BERGEN VEST
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no

 Knut Helge Espen  Tom Heine
 Polden Polden Wilson Polden

 

Fyllingsdalen Døgnvakt 55 15 40 90
Åsane Døgnvakt 55 25 31 00

TILLITEN TIL OSS VIL BLI GODT IVARETATT

www.abbedissen.no

Dåp, konfi rmasjon eller bryllup? 
Vi har det du trenger for å dekke

ditt nydelige festbord!

Dåp, konfi rmasjon eller bryllup? 
Vi har det du trenger for å dekke

ditt nydelige festbord!

Fjøsangerveien 207 Bryggen 9
55 31 80 01 55 31 70 30
Fjøsangerveien 207 Bryggen 9
55 31 80 01 55 31 70 30

Stort og unikt utvalg i norske håndlagde lys, servietter, 
løpere, lysestaker, skåler, silkeblomster m.m.

Stort og unikt utvalg i norske håndlagde lys, servietter, 
løpere, lysestaker, skåler, silkeblomster m.m.

Bjørn-Eivind K Netland og Arve Løvenholdt
TrAdisjoN - TrygghET - rEspEKT
Gratis samtale i hjemmet. Døgnvakt: 55 90 19 80

Bjørn-Eivind K Netland og Arve Løvenholdt
TrAdisjoN - TrygghET - rEspEKT
Gratis samtale i hjemmet. Døgnvakt: 55 90 19 80

Eli-Karins Sangtjenester
Ønsker du sang ved en spesiell anledning?

Bryllup • begravelse • jubileum etc. 

911 87 695  •   eliklilll@broadpark.no
Eli-Karin Lillebø 

Sang i glede og sorg,
fra hjerte til hjerte

www.panoramagruppen.no

Sølv med
zirkonia
599,-

Gull med diamanter 0,05 carat w.si,
med forgylt sølvkjede
1 999,-

Når du kjøper sølvsmykket 

får Stine Sofi es Stiftelse 

kr. 50,- 
Når du kjøper gullsmykket 

får Stine Sofi es Stiftelse 

kr. 100,- 

0526_pano_StineSofies_A6_flyer.indd   1 14.03.11   13.31

Stine Sofies Stiftelse arbeider hver 
dag for vår visjon "en barndom uten 
vold". Dette gjør vi blant annet ved å 
forebygge og avdekke vold mot barn, 
og ikke minst ta vare på voldsutsatte 
barn og deres nærmeste. Vi jobber 
for å styrke rettssikkerheten til de 
minste, slik at så mange som mulig 
skal få en trygg oppvekst fri for vold.

Støtt Stine Sofies Stiftelse. 
Ring oss på 37 29 40 90 eller gå inn 
på www.stinesofiesstiftelse.no
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Stine Sofies Stiftelse arbeider hver dag for vår 
visjon “en barndom uten vold”. Dette gjør vi blant 
annet ved å forebygge og avdekke vold mot barn, 
og ikke minst ta vare på voldsutsatte barn og 
deres nærmeste. Vi jobber for å styrke rettsikker-
heten til de minste, slik at så mange som mulig 
skal få en trygg oppvekst fri for vold.

Støtt Stine Sofies Stiftelse.
Ring oss på 37 29 40 90 eller gå inn på www.
stinesofiesstiftelse.no

Øyrane Torg, Indre Arna 55 24 04 96
Åsane Storsenter, Arken 55 19 18 00



ole Paus i Ytre arna kirke:

Han synger 
rett inn i 
sjela di

oPPrØrT oPPrØrer: – De kristne kan synes å være redde for å velge side. og dermed glir vi inn i en sivilisasjon som ingen av oss egentlig ønsker seg. Vi bare lar alt 
skje. Det opprører meg. Det kan føre til at kristendommen visner på rot, sier ole Paus.

Om Ole Paus kan synge, 
vet jeg ikke. Antagelig kan 
han det. For jeg fryser på 
ryggen når han synger 
«O bli hos meg, nå er det 
aftentid». Han treffer noe 
inni meg!

TeksT og foTo: oLaV Vikse

Kona klemmer meg umerkelig i 
hånda. Det treff er henne også. Jeg 
kjenner det igjen alt sammen, i 
mitt eget liv. Sårheten, lengselen, 
bønnen. Litt rufsete i kanten. Så 
synger han «Nærmere deg min 
Gud, nærmere deg». Og jeg fort-
setter å fryse. Enda det er midt på 
sommeren i Ytre Arna kirke.

Jeg tror så det holder!
«Blasfemi» skrev noen musikk-
anmeldere da plata «Salmer på 
veien hjem» kom ut i 1991. Med 
Ole Paus, Mari Boine og Kari 
Bremnes. 
– Jeg ble spurt av Erik Hillestad i 
Kirkelig kulturverksted om å syn-
ge noen av de sangene jeg hadde et 
forhold til. Og jeg sang. Dette er 
ikke blasfemi, sier Ole Paus stille. 
– Kanskje jeg ikke er en fl ink kris-
ten. Men jeg er kristen nok. 
Ole Paus snakker fortere enn jeg 
greier å skrive. Noen ganger glem-
mer jeg å skrive. Sitter bare og ny-
ter ordene hans. Han formulerer 
seg som en mester. Og han kan 

godt tenke seg å komme til him-
melen. Bare Rune Larsen ikke er 
der. 

Renstemt gitar til rusten 
stemme
«Blir det kjedelig?» spør han 
plutselig, midt under konserten. 
«Neeeiiiiii!» svarer alle vi som 
sitter der. Og så stemmer han gi-
taren igjen. Om igjen og om igjen 
stemmer han gitaren. Spiller det 
noen rolle, tenker jeg, om gitaren 
er helt rein. Men det gjør det.
– Mange ble forundret under min-
nemarkeringen av 22. juli på ope-
rataket i sommer, da du erklærte 
din nyervervede kjærlighet til kon-
geparet?
– Jeg er nok tregere enn de fl este! 
svarer han. 
– Jeg trenger lengre tid på å fi nne 
ut at kongen er forutsetningen for 
vår nasjon. Måten han har stått 
fram på dette siste året er enestå-
ende.

Grunnleggende rotløs
– Du forteller at barndommen din 
var preget av oppbrudd?
– Ja. Mor døde tidlig av polio. Og 
far dro til Sverige. Så jeg ble fl yttet 
litt rundt. Men jeg endte opp hos ei 
snill tante og ei god bestemor. Kloke 
mennesker som ville meg det aller 
beste. Jeg ble smittet av polio, men 
tanta mi og bestemor sørget for å gi 
meg en verden hvor jeg var sterk nok.
– Hva har oppbruddene betydd for 
deg?

– De har nok preget livet mitt. Og 
det har jo blitt mange oppbrudd 
i voksen alder også. Forhold som 
tok slutt. Og at jeg ikke fi kk an-
ledning til å sørge over tapet av 
mor, har betydd noe. Så jeg er nok 
blitt grunnleggende rotløs. Med 
kronisk hjemlengsel.
– Er du begynt på veien hjem, Ole 
Paus?
– Jeg har vel alltid vært på vei 
hjem. Bare at jeg går større om-
veier enn de fl este.

Visner på rot
– Du gjør deg tanker om de kristnes 
mangel på å være til stede og velge 
side for de svake i samfunnet?
– Ja, de kan synes å være redde for 
å velge side. Og dermed glir vi inn 
i en sivilisasjon som ingen av oss 
egentlig ønsker seg. Vi bare lar alt 
skje. Det opprører meg. Det kan 
føre til at kristendommen visner 
på rot.
Kirken skal ikke godta at 450 asyl-
barn som har slått rot i Norge og 
som ikke kjenner noe annet hjem-
land enn Norge skal tvangssendes 
til et eller annet fj ernt sted på klo-
den politikerne mener er hjemme 
for dem. Prestene skulle tale sta-
ten og politikerne midt imot hver 
eneste søndag! Det virker som 
politikerne ikke har råd til å opp-
tre moralsk. Det bærer mot valg 
og da må prinsippene vike. Men 
kirken burde være der. Likhet for 
loven, gjentar Stoltenberg. Men 
da må loven være riv ruskende gal!

Paus på sjukeheim
– Hva skjer den dagen det blir din 
tur å ankomme sjukeheimen?
– Det kommer til å bli en salig 
røre når jeg og min generasjon 
inntar sjukeheimene i landet.
– Dagens pensjonærer er de som 
bygde landet. Men snart skal al-
dersheimene oversvømmes av de 
bortskjemte arvingene til «lyk-
keland». Det blir sirkus 24 timer 
i døgnet! Men det haster ikke, jeg 
er frisk og har det bra. Når jeg fyl-
ler 70 skal jeg ta opp røykingen 
igjen. Ikke sigaretter. Sigaretter 
er for nevrotikere. Men sigar! Det 
blir en fest! For livet skal nytes! 
Jeg har en håndfull laster igjen, 
og de skal jeg ta godt vare på. Jeg 
drikker gjerne og sikkert for mye. 
Det blir gjerne en fl aske vin om 
kvelden. Eller mer. Alt etter hvor 
lang kveld jeg har til rådighet.

Han står i mange kirker
– Hva gir det deg å stå i en kirke 
og synge?
– Jeg blir like grepet hver gang. Jeg 
er veldig bevisst at til dette rom-
met har så mange kommet med 
sine største gleder og svarteste 
sorger. Alt dette henger igjen i 
kirkerommet som en usynlig 
utsmykning og fyller meg med 
ydmykhet. Kirkerommet er det 
eneste rommet vi har igjen til et-
tertanke i vår sivilisasjon.
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Haukås-utbyggingen:

kirken må på plass først
– Det viktigste for kirken 
er å være til stede før den 
store utbyggingen kom-
mer, sier prest i Haukås 
nærkirke, Arne Mulen. 

TeksT og foTo: Magne fonn 
Hafskor

Kirken er en av de få arenaene i 
samfunnet der alle generasjoner 
kan møtes under samme tak. 
– Det er ganske unikt, og sier litt 
om vår mulighet til å være en po-
sitiv aktør i nye nærmiljøer, sier 
Arne Mulen. 
– Vårt ønske er å være til stede 
som et lyttende øre og en kilde til 
tro, håp og kjærlighet. Det er noe 
av kirkens kall og oppgave. Vi øn-
sker å bygge et fellesskap der men-
nesker kan oppleve tilhørighet og 
få hjelp til både tro og liv.

Nærkirkeprest
De siste signalene fra byrådet ty-
der på at prosjekteringen av nær-
kirken på Haukås vil starte senest 
i 2014. Bernt Forstrønen har de 
siste fi re årene vært egen nærkir-
keprest for Haukås, med guds-
tjenester i Haukås skole. Arne 
Mulen har nå overtatt denne stil-
lingen. Han er fra før sokneprest i 
Ytre Arna menighet, og har nå 30 
prosent av stillingen sin som nær-
kirkeprest på Haukås. 
– Jeg står ganske fritt til å profi lere 
menighetsarbeid og gudstjeneste-
liv i nærkirken, sier han. 
– Det viser at Åsane menighet 
tenker både klokt og visjonært om 
dette arbeidet. 
Formelt representerer nærkirken 
Åsane menighets arbeid i Åsane 
nord. Men det ligger under en 
tanke om at Haukås etter hvert 
skal bli en egen menighet.

Samarbeider med 
 Sjømannskirken
– Det ligger nok et stykke frem, 
tror Mulen, som ikke synes akku-
rat det er det viktigste spørsmålet. 
– Den store greien er at kirken er 
på plass før den store utbyggingen 
kommer. Vi har allerede månedli-
ge gudstjenester på Haukås skole.
Haukås indremisjon er en viktig 
støttespiller i arbeidet, og nærkir-
ken har også innledet et samar-
beid med Sjømannskirken. Leder 
for kirkeseksjonen i Sjømannskir-
ken, Espen Ingebrigtsen, bor på 
Breistein og er ansatt i ti prosent 
stilling som kateket i nærkirken.
– Vi bruker Sjømannskirkens nett-
baserte opplegg for konfi rmantun-
dervisning, forteller Mulen. 
– I tillegg velger en del av konfi r-
mantene Sjømannskirken som sin 
interessegruppe, og får dermed 
også delta på deres konfi rmantleir 
i London. 

Et møtested for 
 nærmiljøet
Nærkirken fremstår slik som en 
kirke som også har et blikk ut mot 
den store verden. Men hjemme på 
Haukås er de fortsatt husløse. 
– Vi håper å få på plass et  kirke-
senter der gjestfrihet skal være en 
av de viktigste verdiene, sier Mu-
len. 
– Vi tenker stor grad av fl erbruk, 
og det er ypperlig dersom vi kan 
få en kirke som også kan fungere 
som et møtested for hele nærmil-
jøet. 
Dette betyr blant annet eget ung-
domslokale, muligheter for kafé-
drift  og et forsamlingslokale som 
kan nyttes av ulike grupper. Bernt 
Forstrønen har lagt mye av grunn-
laget for denne nærkirketenknin-
gen, og han har lagt ned en stor 
innsats disse årene på Haukås. 

HaUkÅs nÆrkirke: – Vårt høyeste ønske er å få på plass et kirkesenter der gjestfrihet skal være en av de viktigste verdiene, sier arne Mulen. 

“ Vi må ha noen gode  møteplasser 

der de som har bodd på Haukås i 

60 år kan fi nne sammen med de 

som har bodd der i 60 dager. „
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Haukås forandres
Det handler om å bygge gode, 
inkluderende og trygge nærmil-
jøer. Hele Haukås-identiteten blir 
forandret når den store utbyggin-
gen virkelig kommer. Planene for 
Haukås var opprinnelig på rundt 
3000 nye boliger. Nå snakkes det 
om et sted mellom 5000 og 20000 
nye boliger de neste tiårene. 
– Da må vi ha gode møteplasser 
der de som har bodd på Haukås i 
60 år kan fi nne sammen med de 
som har bodd der i 60 dager, me-
ner Mulen. 
– Kirken ønsker å være en slik mø-
teplass. 
Inntil videre foregår disse møtene 
i gymsalen på Haukås skole. Etter 
gudstjenestene der blir det alltid 
bedt inn til kirkekaff e, slik at folk 
kan få anledning til å stoppe en 
stund og bli kjent med hverandre. 

1000 besøkende i fjor
– I fj or holdt vi elleve gudstjenes-
ter, og hadde tusen besøkende- 
uten å telle med konfi rmasjons-
gudstjenesten i Åsane kirke. Det 
betyr at vi gjennomsnittlig hadde 
rundt hundre mennesker på guds-

tjeneste hver gang, forteller Mu-
len. 
Besøkstallet ligger på samme nivå 
som gjennomsnittet i bispedøm-
met, et poeng som Mulen ikke 
kan unnlate å utdype. 
– Myten om tomme kirkebenker 
er nok noe overdrevet, mener han. 
– Samtidig består vel kirkens ar-
beid av mer enn gudstjenester?
– Ja, det er klart. Bruken av en 
kirke handler både om gravferder, 
vigsler, konserter, barnekor, ung-
domskor, eldretreff , konfi rmant-
arbeid og speiderarbeid. 

Ungdom 
Menigheten samarbeider allerede 
med Haukås indremisjon om 
barnekor, ungdomskor og ung-
domsklubb på bedehuset. Men 
når Haukås nærkirke en dag reiser 
seg, får menigheten en helt annen 
mulighet til å være en viktig aktør 
med gode nærmiljøtiltak i den 
nye bydelen nord i Åsane. 
– Vårt budskap nå er at menig-
hetsarbeidet allerede er godt i 
gang, sier Mulen. 
– Kirken som fellesskap skal byg-
ges lenge før vi reiser selve kirke-

bygget. Vi er særlig takknemlige 
for det som skjer blant ungdom-
mene. 

Lover godt
I tillegg til ungdomsklubben og 
ungdomskoret, har de også startet 
en idrettsgruppe som disponerer 
gymsalen på Haukås etter guds-

tjenestene. Nesten en tredjedel av 
fj orårets konfi rmanter på Haukås 
deltar i år på lederkurs for ung-
dom i Åsane menighet, og vil bli 
engasjert i arbeidet på Haukås 
videre. Og nesten alt er basert på 
frivillig innsats. 
– Dette lover virkelig godt for 
fremtiden, sier Mulen.

kLarT for kirke: Dette området like ved Haukås skole er allerede avsatt til 
offentlige formål, og er foreslått som kirketomt.
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Vil du bli frivillig medarbeider på 
Kirkens SOS?

Innføringskurs for nye frivillige medarbeidere 
på telefon eller SOS-chat begynner i mars!

Vi trenger mennesker som vil prate 
med medmennesker som har det vanskelig. 

Oppgaven din er å lytte og tenke høyt sammen 
med den som tar kontakt. Du skal ikke gi råd 

eller løse den andre sine problem. 

Du får innføringskurs, veiledning og videre 
faglig oppfølging så lenge du er med i tjenesten.  

Vanlig vaktturnus er ca. hver 12. dag, tilpasset din hverdag. 
Kirkens SOS er en døgnåpen krisetjeneste, tilgjengelig via 

telefon, SOS-melding og SOS-chat.

Du må være mellom 20 og 80 år, 
og du må ha avstand til egne kriser.

Innføringskurs starter 24. september. Kurset er 
gratis og omfatter undervisning om 

samtalemetodikk og krisehåndtering. 
Interessert?

Kontakt: Kirkens SOS i Bjørgvin, 
tlf 55 32 58 45 / mob 941 83 654
Epost: bjorgvin@kirkens-sos.no 

Mer info: www.kirkens-sos.no/bjorgvin

Krogsveen avd. Åsane
Mats-Eirik Misje
Avdelingsleder / Megler MNEF
Tlf.: 55 61 01 02 / 932 67 666
www.krogsveen.no

Skal du selge er det lurt å rådføre seg med en lokalkjent 
eiendomsmegler. Vi i Krogsveen kan gi deg råd om når det 
lønner seg å selge, og hva som skal til for å oppnå best mu-
lig pris. Og med Norges mest oppdaterte BoligsøkerRegis-
ter gir vi deg som selger tilgang til flest kjøpere.

Valg av megler behøver ikke være vanskelig - ta kontakt 
med din lokale megler for en uforpliktende verdivurdering 
av din bolig!

Skal, skal ikke?
Velg en lokalkjent eiendomsmegler!
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SALG  • MONTERING • SERVICE

  info@telesat.no  • www.telesat.no
Tlf. 55 39 97 64, Jordalsveien 328, 5105 Eidsvåg i Åsane

• Canal Digital
• Viasat
• RiksTV

Astri Vårdal
statsautorisert  revisor,  autorisert  regnskapsfører

Ytre Arna -  t l f  55 53 14 94
-  Revis jon:  aksjeselskap,  s t i f te lser,  boret ts lag mm.

-  Regnskapsfør ing. 
as t r i@vaardal .no  -   h t tp: / /www.vaardal .no

Vil du annonsere i 
Menighetsbladene 
for Arna og Åsane?

Ta kontakt med Torill på 

995 50 787

Åsane Storsenter 42 (rulletrapp opp fra Sport1)
TLF.: 55 19 82 00

BIBLER - BØKER - MUSIKK - FILM - KORT - GAVER

Kjøkken • Bad • Garderobe
 

Salhusveien 55, 5131 Nyborg
Tlf. 55 53 98 40 
www.jcinterior.no

www.toppeblomster.no Tlf: 55 18 03 00

   Åsane Senter Kilden Senter Oasen Senter Sletten Senter

- fra hjerte til hjerte

Alltid en 
anledning!

Advokatfi rmaet

Sigrun Pedersen M.N.A.

Arv/arveavgift

Barnerett

Familierett 
– sambo/ekteskap

Samlivsbrudd

Kjøp/salg fast eiendom 
– bolig/hytte

Fri rettshjelp

Litleåsvg. 49, 5132 Nyborg. 
Inng. C, 3. etg. (Bergen Kontorhotell)

Tlf.: 55 18 86 00 
advsigrun.pedersen@tele2.no

www.janus.no

KULTURSENTER 

 

 

          ÅSANE HAGESENTER 

TLF: 55395600 
 

   asane@hageland.no 

STOR BLOMSTERBUTIKK 

...med godt utvalg til alle 
anledninger. 
 
Brudebuketter. 
Sorgbinderi m.m. 

 

 

          ÅSANE HAGESENTER 

TLF: 55395600 
 

   asane@hageland.no 

STOR BLOMSTERBUTIKK 

...med godt utvalg til alle 
anledninger. 
 
Brudebuketter. 
Sorgbinderi m.m. 

Eidsvågveien 150  •  5105 Eidsvåg i Åsane  
  Tlf: 55 29 26 32  •    post@rolfsmatbu.no

w w w. r o l f s m a t b u . n o

VI LAGER MAT TIL: 
• Konfirmasjon
• Dåp
• Runde dager 
• Kurs 
• Minnestunder

Vi leverer eller du henter!

EIDSVÅG I ÅSANE • 21 ÅRS ERFARINGEIDSVÅG I ÅSANE • 21 ÅRS ERFARING

Møllebakken skole 
har ledige plasser.
Kristen friskole noe for deg? 

Møllebakken skole ved Danmarksplass 
legger vekt på høyt faglig nivå i tillegg 
til kristne verdier i praksis.

Se info:
m o l l e b a k k e n s k o l e . n o 

eller ring 
t e l e f o n  5 5  2 0  7 1  7 0  
( r e k t o r :  9 9  5 6  5 9  4 5 )



kirkelig 
samarbeidsprosjekt
«Skaperverk og bærekraft: Et felles 
kirkelig tiår for endring i kirke og 
samfunn» er et økumenisk sam-
arbeidsprosjekt mellom Norges 
kristne råd, Kirkens nødhjelp og 
Den norske kirke. I dette samarbei-
det vil kirkene:

• Være sentrale pådrivere for og bidragsy-
tere til bærekraft ige samfunn lokalt, na-
sjonalt og globalt. 

• Bidra til å sikre en forpliktende, rettferdig 
og ambisiøs internasjonal klimaavtale, og 
en bred kirkelig og folkelig oppslutning 
om dette. 

• Demonstrere et bevisst forhold til miljø, 
forbruk og rettferd.

• Skape håp og fremtidstro med ord og 
handling.

Målet er at prosjektet skal prege det kirke-
lige livet både i konkret arbeid og i plan- og  
strategiarbeid. Mer informasjon fi nner du 
på nettsiden www.gronnkirke.no. 

GRØNN  SPALTEfar er framme
Far min er framme nå. 84 år gammal. Ikkje ung. Ikkje 
veldig gamal. Far hadde lyst til å leve. Men kreften gav 
han ikkje lov.

TeksT og foTo: oLaV Vikse

Prest i meir enn 50 år. 
Om igjen og om igjen 
hadde han talt om Je-
sus død og oppstaden. 

Da han fekk vite han snart skulle døy, såg eg 
på han at han skalv litt inni seg. 
– For eg har ikkje dødd før, Olav, sa han stille.

Far var redd. Han som hadde snakka om dø-
den og livet. Døden ikkje som punktum, had-
de han sagt, men som kolon. At det følgjer 
noko etter. Det beste til slutt. Nå skulle han 
prøve ut om det var sant. Eg såg da mor bøyde 
seg over han og tok farvel. At dei to sa farvel 
etter fl eire og seksti år. Det var hans tur til å 
krysse grensa. Eg vil aldri gløyme dei dagane 
så lenge eg lever. Dagane då han gjorde seg 

klar til å døy. Gode dagar da han slapp taket. 
Han lærte meg litt om å døy.

Far er framme nå. Kor nå det måtte vera 
henne. 
– Blir det ikkje veldig kaldt der oppe i him-
melen, spurte eit barnebarn og strekte hals. 
– Det er masse makkar der nede i grava, sa 
eit anna.
Konkret og rett på sak. Andre ønskjer seg rett 
i omnen. Vekke. Borte. Framme. Himmel. 
«Eg er gått framfor dykk», sa Jesus, «for å 
gjera i stand for dykk». Han sa det like før 
han blei borte for venene sine. «Hadde det 
ikkje vore slik hadde eg sagt dykk det!»

Det var dei orda far døyde på.

GUDS GAVER: «La regnbuen stå 
med sitt lysende spenn / i skyen 
som tegn på din pakt». Bildet viser 
en dobbel regnbue, fotografert i en 
nasjonalpark i Alaska. 
(Foto: Eric Rolph)

Alt liv er kalt frem på ditt skapende bud
i årmillionenes dyp.
Alt liv er en gave fra deg, vår Gud,
som kjenner hvert levende kryp.

Du bød oss, o Gud, å ta vare på
det liv dine hender har skapt.
Men mennesket smidde sin truende ljå.
Kom, redd oss, før livet har tapt!

Vi står ved et veiskille. Vis oss vårt mål
og rekk oss ditt skapende ord!
Slå ut av vår hånd det forræderske stål
som rettes mot livet på jord.

La regnbuen stå med sitt lysende spenn
i skyen som tegn på din pakt.
La det vi har ødelagt, blomstre igjen,
på tross av vår selviske makt.

Ja, la oss av nåde få skue ditt tegn
og fi nne fornyelsens vei!
Hver dag vi får motta, med sol og regn,
er uforskyldt gave fra deg!

Svein Ellingsen 1977
Norsk Salmebok nr. 721

Tru i 
 kvardagen
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SLEKTERS GANG
Prestens 
hjørne

glede!
aV arne MULen

Som prest kjenner eg på glede over alt som 
spirer og gror i eit meir og meir mangfal-
dig Kristen-Noreg. Eg gler meg over dei 
mange tusen som har delteke på kristne 
stevner og leirar i sommar. 3000 ungdo-
mar var på Ung Landsmøte (UL) i Konge-
parken. Mellom 2000 og 3000 menneske 
var innom på Oase i sommar. Endå fl eire 
var på Skjærgårds Music & Mission. Ingen 
har oversikt over kor mange som har vore 
innom dei mange sommarstemna, general-
forsamlingane, landsmøta, festivalane og 
Bibel-campane rundt om kring i landet. 
Men det er eit svært høgt tal.

Eg gler meg over våre «eigne» lokale leir-
plassar, som har hatt hundrevis av born og 
unge innom dørene, med eit stort korps 
av unge, engasjerte leiarar som står på for 
å skape trivsel, tryggleik, fryd og venskap - 
og med eit sterkt ønskje om å gje næring til 
kristen tru i unge hjarte.

Eg gler meg over at seks nye, unge personar 
har sagt at dei har lyst å vere med i konfi r-
mantarbeidet i Ytre Arna - i tillegg til dei 
seks som blir med vidare frå i fj or. Eg gler 
meg over at ein ny, kristen ungdomsklubb 
har starta på Haugland. Eg gler meg over at 
fi re unge menneske frå Ytre Arna set av eit 
år til å gå på bibelskule det neste skuleåret.

Eg gler meg over at gudstenestebesøket 
gjekk opp i Noreg i fj or. Eg gler meg også 
over fi ne møtepunkt med menneske som 
sjeldan deltek i kyrkje og bedehus, men 
som likevel ber trua med seg i livet.

Står vi framom eit «comeback» for kris-
ten tru i landet vårt?

Døpte: 
ARNA SOKN
20.05.2012
Johan Høvik Skjerve

27.05.2012
Anna Amilie Rasmussen
Nathalie Hauge Rolland

10.06.2012
Selma Drageide
Nathaniel Nilsen-Rysjedal
Vilde Alexandra Skibevåg

17.06.2012
Thomas Leander Angelskår
Thea Mæstad Rabago

23.06.2012
Adrian Eide

24.06.2012
Sigrid Larsen Tesdal
Sofia Aldal Hemre
Oliver Johansson
Sofie Lothe Fauske
Jarl Reigstad
Nora Haugland Opheim
Klara Skogseth Hagen
Isabell Færevåg Sandal
Natalie Færevåg Sandal

01.07.2012
Karoline Lorentzen Aasheim

14.07.2012
Haldor Eriksen Fagerhaug

15.07.2012
Emil Gundersen Kjeilen
Clara Fagernes Martinussen

12.08.2012
Noah Heggem Stavenes
Jonas Heggem Stavenes
Teodor Reknes
Tuva Skinlo Vindal
Sivert Osmundsen Djønne
Jon Kornelius Garvik
Amalie Gading Torma
Leah Johanne Kjørlaug Bjånes

19.08.2012
Mathea Meyer Magnussen

YTRE ARNA SOKN
29.07.2012
Isalill Titlestad Iversen

05.08.2012
Kasper Haugland Berntsen
Hermine kalsås

Vigde: 
ARNA SOKN
26.05.2012
Janniche Gustavsen og Bjarte Oliver Endresen Kvalø

23.06.2012
Beathe Skjoldal og Thomas Egon Køppen

23.06.2012
Åshild Borge og Oddvar Andre Dimmen Herland

23.06.2012
Danlette Viola Pawa og Sigbjørn Jacobsen Eide

30.06.2012
Hilde Grøteide og Andreas Emblem

07.07.2012
Ann Cathrin Hansen og Øystein Herland Johnsen

07.07.2012
Monica Orvedal og Stephen John Osborne

07.07.2012
Hilde Irene Frøyland og Kevin Litangen

28.07.2012
Ida Jelsness-Larsen Steen og Thomas Garnes

YTRE ARNA SOKN
12.05.2012
Synnøve Lien og Audun Andersen

Døde:
ARNA SOKN
04.05.2012  Betsy Margrete Aamot
04.05.2012  Torleif Bjerke
22.05.2012  Dagny Liland
30.05.2012  Anna Lovise Gjerde
01.06.2012  Reidun Taranger
05.06.2012  Sissel Gro Sivertsen
06.06.2012  Johan Ingvar Hansen
06.06.2012  Jan Olav Eriksen
07.06.2012  Ragnvald Peder Garnes
08.06.2012  Iris Blomdal
13.06.2012  Thoralf Herfindal
15.06.2012  Sølvi Alvær
22.06.2012  Sylvi Engesæther Simonsen
26.06.2012  Lars Ragnar Hauso
29.06.2012  Gerhard Thunestvedt
04.07.2012  Rolf Christian Berentsen
06.07.2012  Gunnar Johan Pedersen
10.07.2012  Bjørg Thornquist
11.07.2012  Trygve Hjelmbrekke
12.07.2012  Sigurd Nielsen
19.07.2012  Johannes Engesæt
20.07.2012  Einar Haugland Jensen
20.07.2012  Kåre Lohne
01.08.2012  Sigmund Rolland

YTRE ARNA SOKN
13.06.2012  Tove Løvaas
10.07.2012  Ahl Magnus Ahlsen
31.07.2012  Audun Vevle

Temakveld 
Med ragnar Tesdal

Arna kyrkjelydshus, tirsdag 2. oktober kl. 19.00
Tema: Å veksa  opp i 2012

kyrkjekoret deltek
Arr.: Diakoniutvalet

konsert med fl øyte og gitar
Laurdag 15. september kl. 19.00 

vert det konsert i arna kyrkje med gitaristen Hallgeir fiskaaen og 
fl øytisten knut Magnus Bøen. Hjarteleg velkomen til ein konsert med 

mykje fl ott musikk. 

Billettar: kr. 100,-

Liker du å synge? Er du 8 år eller eldre?
Da bør du møte opp i Ytre-Arna Kirke på
torsdager kl 16:45!
Da synger vi for full hals frem til kl 18:00!
Første samling blir torsdag 13. September.

Lurer du på noe? Ring Anita M. Frekhaug
på tlf: 93497968

Vi starter nytt barnekor
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Velkomen til kyrkje    

YTRE ARNA OG ARNA KYRKJELYDAR

Tlf:55 36 22 70
E-post:arna.menighet@bergen.kirken.no
ytre.arna.menighet@bergen.kirken.no

Postadresse:arna kyrkjekontor
Pb 64 indre arna
5888 Bergen

Vil du gje ei gåve til kyrkjelydane?
kontonummer arna: 3633.07.10831
kontonummer Ytre arna: 3633.30.02625

Besøksadresse:Lakslia 21, (kyrkjelydshuset)
indre arna

Opningstid:Tysdag til fredag 10 – 14
Torsdag 10-13

Soknerådsleiar Arna: Johanne Drageide
Soknerådsleiar Ytre Arna: kristoffer rolland

Dei tilsette i kyrkjelydane

Sokneprest Jan Kåre Jakobsen
E-post: jan.jakobsen@bergen.kirken.no
Tlf: 55 36 22 74 
Tlf: 55 24 06 86 - heim

Sokneprest Arne Mulen
E-post: arne.mulen@bergen.kirken.no
Tlf: 55 36 22 75 
Tlf: 905 58 049 – mobil

Kateket Cathrine Snipsøyr
E-post: cathrine.snipsoyr@bergen.kirken.no
Tlf: 55 36 22 72 

Kyrkjelydskonsulent i Arna
Marianne W. Fanebust
E-post: marianne.fanebust@bergen.kirken.no
Tlf: 55 36 22 71

Kyrkjelydskonsulent og 
medarbeidarkoordinator i Ytre Arna 
Benthe Vevle
E-post: benthe.vevle@bergen.kirken.no
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Møyfrid Opheim
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E-post: gerd.borge@bergen.kirken.no
Tlf: 916 08 588
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E-post: hallgeir.ogaard@bergen.kirken.no
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Sundag 09.09.2012  

15. SUNDAG I TREEININGSTIDA  Luk 10,38 42

ARNA KYRKJE kl. 11:00 Temagudsteneste: Kvifor 
i all verda skulle eg gå på gudsteneste? – For å tilbe 
Gud. JAN KÅRE JAKOBSEN. Dåp. Takkoff er til 
kyrkjelydsarbeidet. Sundagsskule

YTRE ARNA KYRKJE kl. 11:00 Familiegudstenes-
te. ARNE MULEN. Dåp.Takkoff er til Sundagsskolen 
Bergen krets.   

Sundag 16.09.2012  

16. SUNDAG I TREEININGSTIDA  Matt 5,10 12

ARNA KYRKJE kl. 11:00 Gudsteneste. JAN KÅRE 
JAKOBSEN. Nattverd. 50 årskonfi rmantar. Takkoff er 
til Norsk Lærerakademi

Sundag 23.09.2012  

17. SUNDAG I TREEININGSTIDA  Luk 7,11 17

ARNA KYRKJE kl. 11:00 Gudsteneste. JAN KÅRE 
JAKOBSEN. Dåp. Takkoff er til barne- og ungdomsar-
beidet.  Sundagsskule. Soknemøte om ny liturgi.

YTRE ARNA KYRKJE kl. 11:00 Temagudsteneste. 
ARNE MULEN. Nattverd. Takkoff er til Kyrkjelydsar-
beidet. Soknemøte om  ny liturgi

Sundag 30.09.2012  

18. SUNDAG I TREEININGSTIDA  Matt 8,5 13

ARNA KYRKJE kl. 11:00 Hausttakkefest. ARNE 
MULEN. Utdeling av 4 årsbok. Takkoff er til Misjon 
uten grenser / barnebiblar.   

Sundag 07.10.2012  

19. SUNDAG I TREEININGSTIDA  Joh 7,14 17

ARNA KYRKJE kl. 11:00 Gudsteneste. ØYSTEIN 
SKAUGE. Dåp. Sundagsskule.
Takkoff er til kyrkjelydsarbeidet.. 

YTRE ARNA KYRKJE kl. 11:00 Gudsteneste. JAN 
KÅRE JAKOBSEN. Nattverd. Takkoff er til Kyrkje-
lydsarbeidet.   

Sundag 14.10.2012  

20. SUNDAG I TREEININGSTIDA  Mark 10,2 9

ARNA KYRKJE kl. 11:00 Gudsteneste. ØYSTEIN 
SKAUGE. Nattverd. Takkoff er til Nappane mottak og 
omsorgssenter.

Sundag 21.10.2012  

21. SUNDAG I TREEININGSTIDA  Luk 16,19 31

ARNA KYRKJE kl. 11:00 Temagudsteneste: Kvifor 
i all verda skulle eg gå på gudsteneste? – For å vera 
saman med Guds familie. JAN KÅRE JAKOBSEN. 
Dåp. Sundagsskule. Takkoff er til barne og ungdoms-
arbeidet.

YTRE ARNA KYRKJE kl. 11:00 Gudsteneste.  
ARNE MULEN. Nattverd. 50 årskonfi rmantar. 
Takkoff er til Norsk Lærerakademi.  

Sundag 28.10.2012  

BOTS  OG BEDEDAG  Luk 18,9 14

ARNA KYRKJE kl. 11:00 Gudsteneste. JAN KÅRE 
JAKOBSEN. Takkoff er til misjonsprosjektet. T 
10-gjengen deltar.

kvifor i all verda skulle eg gå på gudsteneste?
Temagudstenester i Arna kyrkje hausten 2012:

• for å tilbe gud - 9. september
• for å vera saman med guds familie - 21. oktober
• for å få næring for mitt åndelege liv - 11. november
• for å få ein smak av himmelen - 16. desember

Alle gudstenestene er kl. 11.00 i Arna kyrkje

arna og Ytre arna 
kyrkjekor

Har du lyst å syngje i kor? arna og Ytre arna 
kyrkjekor treng nye songarar. koret øver kvar 
tysdag frå klokka 19.00 til klokka 21.30 i arna 
kyrkje, og er for songarar frå 18 år og oppo-
ver. Ta kontakt med kantor Hallgeir Øgaard 
for nærare informasjon.

soknemøte
Det vert soknemøte søndag 23. september 
både i arna kyrkje og Ytre arna kyrkje etter 
gudstenesta.

sak: Presentasjon av forslag til ny lokal ord-
ning for gudstenesta. Det vert høve til spørs-
mål og kommentarar. endeleg vedtak vert 
gjort av sokneråda seinare i haust.

sommarkonkurranse
Rette svar på sommarkonkurransen i nr. 3:

Bilete 1: inngang til båtforeningen Øyrane Torg.

Bilete 2: stupebrett på Holmen badeplass.

Bilete 3: Baksida av espelandshallen.

Bilete 4: Utsida av arna stadion sitt klubbhus i 
Ytre arna.

Bilete 5: inngangen til symje/gymhallen på 
garnes ungdomsskule.

Bilete 6: Minnesmerke over tekstilarbeidar-
kvinnene i arne fabrikker, Ytre arna.

Vinnaren av eit gåvekort på Øyrane Libris er:  
Hege soltvedt algerøy , Haukeland.
Me gratulerar!
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10 år med arna kyrkjes kammerkor:

synger for å spre glede
I disse dager er det ti år siden Arna 
kyrkjes kammerkor ble startet. Glede 
har vært et sentralt for alt arbeid vi 
har lagt ned i disse ti årene.

TeksT: oVe skJoLDaL

Vårt mål er, med kirken sitt budskap som ut-
gangspunkt, å gjøre Arna til en litt gladere 
bydel. Dette vil vi gjøre ved å få fram glede 
hos sangere og tilhørere, gjennom tekstene vi 
synger, melodiene som bærer dem fram og kva-
liteten på repertoar og opptreden.

Stor bredde
Kirkemusikken har stor bredde. Dette har vi 
har prøvd å refl ektere. Konsertopplevelsen har 
vært hentet fra klassisk musikk fra mestere som 
Bach, Mozart og Grieg, nyere musikk av Kjetil 
Bjørnstad, Erik Hillestad, Eivind Skeie og Sig-
vald Tveit, negro spirituals og nyere afrikansk 
kirkemusikk, samt gode sanger fra bedehuset. 
Det er givende å synge meningsfulle tekster til 
vakker musikk og gode arrangementer. Gjen-
nom disse årene har vi også samarbeidet med 
mange av de beste musikerne i bergensom-
rådet. I vår store konsert høsten 2011, Ketil 

Bjørnstad og Erik Hillestads «Messe for en 
såret jord», deltok også nasjonale kapasiteter.

Ny dirigent
Vår dirigent i størstedelen av disse ti årene har 
vært Trine Daviknes. I henne har vi hatt en 
dirigent som har stor forståelse for det sangre-
pertoaret vi har valgt. Hun har stor kontaktfl a-
te i det bergenske musikkmiljø og har presen-
tert gjester som har tilført koret og Arna kirke 
mange musikalske opplevelser. I jubileumsåret 
har koret fått ny dirigent, Eirin Beate Åserud-
Løvlid,
en dyktig dirigent som viderefører det koret 
har, samtidig som hun tilfører oss nye kvalite-
ter. 

Takk!
Gjennom de ti årene har vi fått mye glede til-
bake fra vårt publikum, mange av dem trofaste 
tilhørere som har kommet igjen og igjen på 
konsertene. Vi har vært heldige, og vi er svært 
takknemlige. Vi vil også takke næringslivet i 
bydelen, som sammen med Arna kyrkjelyd og 
Kulturkontoret i Arna og Åsane har vært våre 
viktigste økonomiske støttespillere. Vi har et 
sterkt ønske om fortsatt å være en levende mu-
sikalsk kraft  i vår bydel, og vi ønsker å fortsette 
vårt arbeid med å presentere mer av den store 
kirkemusikalske skatten. Derfor ønsker vi å 
knytte til oss fl ere som vil være med å synge. 
Vi øver onsdagskveldene i Kyrkjelydshuset. Ta 
gjerne kontakt!

gLaDe sangere: «Vårt mål er å gjøre arna til 
en litt gladere bydel» skriver ove skjoldal. Bildet 

er fra kammerkorets turné til skurdalen og oslo i 
september 2010. (foto: Jorunn Dahle)

Messe for MoDer JorD: arna kyrkjes kammerkor nådde et foreløpig høydepunkt i fjor høst, da de 
fremførte Messe for en såret jord. (foto: Jorunn Dahle)

Vi støtter Arna menighet 
med friske blomster på alteret
Vi støtter Arna menighet 
med friske blomster på alteretmed friske blomster på alteret
www.norengros.no
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